- 1 -

湖体〔2021〕63号

各区县文化和广电旅游体育局、局属各单位及各有关单位：

根据国家体育总局《运动员技术等级管理办法（修订稿）》、

《运动员技术等级标准》和《浙江省运动员技术等级管理实施细

则》的规定，经申报、审核和公示，现授予赵坤等 23 人为国家

二级运动员称号。

特此通知。

附件：授予国家二级运动员称号人员详情

                            湖州市体育局

                           2021 年 10月 9 日

 - 2 -

附件

序

号
姓名

性

别
证书号码 大项 小项 获得成绩 比赛名称 所在单位

1 赵坤 男 2021110420036 排球 男子甲组 第八名
2021 年浙江省青少年男子排球

锦标赛
南浔区文化和广电旅游体育局

2 汪金磊 男 2021110420037 排球 男子甲组 第八名
2021 年浙江省青少年男子排球

锦标赛
南浔区文化和广电旅游体育局

3 黄雨乐 男 2021110420038 排球 男子甲组 第八名
2021 年浙江省青少年男子排球

锦标赛
南浔区文化和广电旅游体育局

4 王宇 男 2021110420039 排球 男子甲组 第八名
2021 年浙江省青少年男子排球

锦标赛
南浔区文化和广电旅游体育局

5 林敏兰 女 2021110420040 击剑 甲组重剑个人赛 第三名 2021 年浙江省青少年击剑冠军赛 长兴县少年儿童业余体校

6 郭恩虹 女 2021110420041 击剑 甲组花剑个人赛 第三名 2021 年浙江省青少年击剑冠军赛 长兴县少年儿童业余体校

7 陈淑敏 女 2021110420042 击剑 甲组花剑团体赛 第一名 2021 年浙江省青少年击剑冠军赛 长兴县少年儿童业余体校

 - 3 -

8 张婷 女 2021110420043 击剑 甲组花剑团体赛 第一名 2021 年浙江省青少年击剑冠军赛 长兴县少年儿童业余体校

9 吴凯 男 2021110420044 击剑 甲组花剑团体赛 第一名 2021 年浙江省青少年击剑冠军赛 长兴县少年儿童业余体校

10 冯玉涵 女 2021110420045 排球 女子乙组 第四名
2021 年浙江省青少年女子排球

锦标赛
长兴县少年儿童业余体校

11 沈佳一 女 2021110420046 排球 女子乙组 第四名
2021 年浙江省青少年女子排球

锦标赛
长兴县少年儿童业余体校

12 周珈怡 女 2021110420047 排球 女子甲组 第二名
2021 年浙江省青少年女子排球

锦标赛
长兴县少年儿童业余体校

13 章文宣 女 2021110420048 排球 女子甲组 第二名
2021 年浙江省青少年女子排球

锦标赛
长兴县少年儿童业余体校

14 南文广 男 2021110420049
武术

套路

甲组第三条套国

际规定长拳
第二名

2021 年浙江省青少年武术套路

锦标赛
湖州市体育运动学校

15 周心雨 男 2021110420050
武术

套路
甲组自选南刀 第一名

2021 年浙江省青少年武术套路

锦标赛
湖州市体育运动学校

16 张羚愉 女 2021110420051
武术

套路
甲组自选南棍 第一名

2021 年浙江省青少年武术套路

锦标赛
湖州市体育运动学校

17 黄馨雨 女 2021110420052
武术

套路
甲组对练 第一名

2021 年浙江省青少年武术套路

锦标赛
湖州市体育运动学校

18 沈慧竹 女 2021110420053 柔道 甲组-57 公斤 第三名 2021 年浙江省青少年柔道锦标赛 湖州市体育运动学校

 - 4 -

19 姚滨 男 2021110420054 柔道 甲组-55 公斤 第三名 2021 年浙江省青少年柔道锦标赛 湖州市体育运动学校

20 王思棋 男 2021110420055 举重 乙组 61 公斤级 215 公斤 2021 年浙江省青少年举重锦标赛 湖州市体育运动学校

21 陈慧勇 男 2021110420056 举重 乙组 61 公斤级 211 公斤 2021 年浙江省青少年举重锦标赛 湖州市体育运动学校

22 李正豪 男 2021110420057 举重 甲组 55 公斤级 198 公斤 2021 年浙江省青少年举重锦标赛 湖州市体育运动学校

23 沈令扬 男 2021110420058 田径 跳高 1.83 米
2021 年浙江省 U 系列田径联赛

（浙江慈溪站）
湖州市体育运动学校

 - 5 -

湖州市体育局办公室            2021 年 10月 12 日印发